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Arupärimine vallavanem Siiri Visnapuule vallavalitsuse ametlike seisukohtade ja 
kolleegiaalse vastutuse põhimõtte järgimise kohta  

Lugupeetud Siiri Visnapuu,  

28.05.2026 volikogu istungil esitasime Teile arupärimise abivallavanem Ivo Rulli avalike 
väljaütlemiste ja vallavalitsuse seisukohtade kohta Viimsi munitsipaallasteaedade tuleviku 
küsimustes. 

Olete arupärimisele vastanud kirjalikult. Täname Teid vastuse eest. Samas leiame, et mitmed 
vastuses esitatud seisukohad vajavad täiendavat selgitamist ning osa arupärimises esitatud 
küsimustest on jäänud sisuliselt vastamata. 

Oma vastuses märkisite: 

„Pean oluliseks, et vallavalitsuse liikmed eristaksid selgelt oma ametlikke seisukohti isiklikest 
arvamustest. Samuti pean oluliseks kolleegiaalse vastutuse põhimõtet, mille kohaselt lähtuvad 
vallavalitsuse liikmed oma ametitegevuses vallavalitsuse ühiselt kujundatud otsustest ja 
seisukohtadest.“ 

Samas kirjutate: 

„Kuna mina ei ole neid seisukohti väljendanud, saab selgituste küsimiseks pöörduda 
abivallavanem Ivo Rulli poole.“ 

Leiame, et need kaks seisukohta vajavad täiendavat selgitamist. Kui vallavanem peab oluliseks 
kolleegiaalse vastutuse põhimõtet ning ametlike seisukohtade ja isiklike arvamuste selget 
eristamist, siis tekib küsimus, kuidas hinnata olukorda, kus abivallavanem on korduvalt avalikult 
esinenud väljaütlemistega, mis puudutavad olulisi vallavalitsuse vastutusvaldkondi, kuid mida 
vallavalitsus ise ametliku seisukohana ei tunnista. 

Palume vastata järgmistele küsimustele: 
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1. Kas Teie hinnangul on abivallavanem Ivo Rull oma avalikes väljaütlemistes Viimsi 
lasteaedade tuleviku kohta piisavalt selgelt eristanud isiklikke arvamusi vallavalitsuse 
ametlikest seisukohtadest? 

2. Kui Teie hinnangul ei ole seda tehtud piisavalt selgelt, siis milliseid samme kavatsete 
vallavanemana astuda, et tagada Teie poolt nimetatud põhimõtete järgimine vallavalitsuse 
liikmete poolt? 

3. Kas Teie hinnangul on olukord, kus vallavalitsuse liige avalikult kommenteerib 
munitsipaallasteaedade võimalikku sulgemist või ümberkorraldamist enne vastavate 
sisuliste otsuste tegemist, kooskõlas hea halduse ning vallavalitsuse kolleegiaalse 
vastutuse põhimõtetega? 

Lisaks märgime, et Teie vastuses jäid sisuliselt vastamata meie arupärimise küsimused nr 2, 3, 
4, 7 ja 8. Need küsimused olid sõnastatud eesmärgiga saada vastuseid just vallavanemalt kui 
vallavalitsuse juhilt ning puudutasid Teie hinnanguid ja juhtimisotsuseid. Seetõttu ei ole 
põhjendatud nende küsimuste suunamine abivallavanem Ivo Rullile. Kuna nimetatud küsimustele 
ei ole vastuseid antud, esitame need uuesti ning palume Teil neile selgelt ja konkreetselt vastata. 

Palume vastata järgmistele küsimustele: 

1. Kas vallavanema hinnangul on selline käitumine kooskõlas kolleegiaalse vastutuse 
põhimõttega? Kui ei ole, siis milliseid samme kavatseb vallavanem astuda, et vältida 
edaspidi olukordi, kus vallavalitsuse liikmed esitavad avalikkuses kooskõlastamata 
seisukohti? 

2. Kas vallavanem omab üldse ülevaadet abivallavanem Ivo Rulli avalikest väljaütlemistest, 
mis ei pruugi olla kooskõlas vallavalitsuse ühiselt kujundatud seisukohtadega? 

3. Mida arvab vallavanem sellest, et vallavalitsuse liige jagab avalikult kooskõlastamata 
seisukohti, mis võivad olla vastuolus vallavalitsuse ühiselt kujundatud seisukohtadega? 

4. Milline on vallavanema ja vallavalitsuse ametlik seisukoht küsimuses, et vald peab 
lasteaiakohtade ja haridusvõrgu kujundamisel „arvestama erasektoriga“? Kas 
vallavalitsuse hinnangul peab vald vajadusel muutma või vähendama 
munitsipaallasteaedade tegevust erasektori turu toimimise tagamiseks, arvestades, et 
enamikus omavalitsustes on erasektori lasteaiakohad osutunud munitsipaallasteaia 
kohtadest kulukamaks? 

5. Kas vallavanem peab vajalikuks avalikkust ja lapsevanemaid selgitada, millised 
väljaütlemised kajastavad vallavalitsuse ametlikke seisukohti ning millised mitte? 

Palume vastata arupärimisele nii kirjalikult kui ka suuliselt volikogu istungil seaduses sätestatud 
korras ja tähtaegadel. 
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